
str. 1 
 

[Wpisz cytat z  
 

 
SR.021.67.2018 

 
 

Zarządzenie 67/2018 
z dnia 27 listopada 2018 r.  

 
 w sprawie powołania komisji przetargowej  

 
 

Działając na podstawie art. 19 ust. 1, oraz art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 
roku Prawo zamówień publicznych zarządza się, co następuje. 
 

 
§ 1 

 
Powołuję komisję przetargową w celu badania i oceny ofert złożonych 
w postępowaniu przetargowym na udzielenie zamówienia publicznego 
pn. „Dostawa sprzętu komputerowego” w składzie: 
 

1. Marek Lubczyński, przewodniczący  
2. Mateusz Łangowski, członek komisji 
3. Beata Mierzejewska, sekretarz  

 
 § 2 

 
W sprawach nieuregulowanych w zarządzeniu mają zastosowanie przepisy ustawy 
Prawo zamówień publicznych. 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 
REKTOR 


